TSO
Geperforeerde toevoer plafondrooster
Handboek
2/37 | TSO
Inhoudsopgave
Omschrijving . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Afmetingen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Bestelcodes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

MB-THOR is een montagebrug voor de THOR plenum box. Het product is bedoeld om roosters direct in de plenumbox te
kunnen installeren.
Ordering Code Item No.
MB-THOR-100-125 229826
MB-THOR-125-160 229827
MB-THOR-160-200 229828
MB-THOR-200-250 229829
MB-THOR-250-315 229830
MB-THOR-315-400 229831
15
Installatie
1.
“M8”